[image: ]
УСТЮГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

01.12.2022                                        с. Устюг                                        № 28-2

	О назначении даты итогового собрания жителей села Устюг

Рассмотрев обращение председателя инициативной группы граждан по вопросу о поддержке инициативного проекта путем опроса граждан, в соответствии с частью 2 статьи 31 Федерального закона от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Устюгский сельсовет Емельяновского района Красноярского края,

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Назначить итоговое собрание граждан села Устюг по выдвижению инициативного проекта на конкурсный отбор для получения финансовой поддержки из бюджета Красноярского края в 14 часов 00 минут 18 декабря 2022 года в здании Устюгского ДК по адресу: Красноярский край, Емельяновский район, с. Устюг, ул. Трактовая, 12.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Емельяновские Веси» и на официальном сайте Устюгского сельсовета Емельяновского района (адрес сайта http://www. adm-ustug.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на депутата Устюгского сельского Совета депутатов Ткаченко Татьяну Петровну.

Председатель Устюгского
сельского Совета депутатов                                            Н.В. Черкашина

image1.emf